
MV-169704/ODK-2023

DOTAZNÍK
sloužící jako zpráva o vzdělávání

od 1. 1.— 31. 12. 2023
podle $ 39 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků

a o změně některých zákonů (dále jen „zákon“)
Identifikační údaje:

1. Název vzdělávací instituce (dle obchodního, živnostenského rejstříku)

RNDr. Ivana Hexnerová — BOVA POLYGON

2. Identifikační číslo žadatele (IČ)

11213175

| 3. Číslo akreditace instituce

AK I/1-83/203

4. Sídlo společnosti — je-li žadatelem právnická |
Místo podnikání - je-li žadatelem fyzická osoba

Platónova 11, 143 00 Praha 4

|s. Kraj, ve kterém sídlí vzdělávací instituce

Praha

6. Jméno zpracovatele zprávy o vzdělávání (dotazníku) a kontakt na něj 1
|(tolefon, e-mailová adresa)

Monika Drozdová, 244 402 232, polygon(Abovapolygon.cz

Statistické údaje:

7. Vstupní vzdělávání (podle $ 19 zákona)
Poř. | Přesné názvy všech akreditovaných programů Číslo Počet účastníků* na
číslo | (realizovaných i nerealizovaných v uplynulém akreditace kurzu za celý rok

kalendářním roce). Realizovaným se rozumí vzdělávacího | prezenčně | distančně
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se 0 programu
kurzy, které majíve svém označení zkratku VV)

Celkem účastníků“ vstupního vzdělávání



MV-169704/ODK-2023

8. Průběžné vzdělávání pro úředníky (podle $ 20 zákona)
Poř. | Přesné názvy všech akreditovaných programů Číslo Počet účastníků“ na
číslo | (realizovaných i nerealizovaných v uplynulém akreditace kurzu za celý rok

kalendářním roce). Realizovaným se rozumí vzdělávacího | prezenčně | distančně
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o programu
kurzy, které mají ve svém označení zkratku PV)

1 Stavební zákon — stavební řád a územní AKi/PV- 16 0
rozhodování 262/2003

2 Živnostenský zákon AKI/PV- 10 0
323/2004

3. | Zákono obcích AKI/PV- 10 0
662/2005

4 Správní řád AKI/PV- (3 0
664/2005

5 | Inventarizace majetku a závazků AKI/PV- 10 0
v územních samosprávných celcích 663/2005

6 Dlouhodobý majetek a vlastní zdroje AKI/PV- | 54 0
v účetnictví územních samosprávných 960/2005
celků

7 DPH u neziskových subjektů územních AKI/PV- 0 0
samosprávných celků 979/2005

8 Roční účetní závěrka v územních AKI/PV- 10 0
samosprávných celcích 961/2005

9 | | Hospodaření a kontrola příspěvkových AK/PV- 0 0
organizací územně samosprávných celků | 57/2007

10 | Uzemní rozhodování podle stavebního AK/PV- 36 0
zákona 59/2007

11 | Stavební zákon ve vazbě na správní řád AK/PV- 6 0
100/2007

12 | Občanské průkazy a cestovní doklady AK/PV- 210 0
72/2008

13 | Právo na informace ve veřejné správě AK/PV- 7 0
73/2008

14 | Pracovní právo v praxi územních AK/PV- 0 0
samosprávných celků 246/2008

15 | Stavební řád AK/PV- 29 0
311/2008

16 | Rozpočtová pravidla územních rozpočtů AK/PV- 0 0
53/2009

17 | Doručování písemností AK/PV- 1 0
476/2010

18 | Odstraňování černých staveb AK/PV- 0 0
161/2011

19. | Ochrana pokojného stavu AK/PV- 0 0
365/2011

20 | Účetnictví od A do Z AK/PV- 40 0
1210/2012



MV-169704/ODK-2023

21 | Účetnictví AK/PV- 0 0
1211/2012

22 | Stavební zákon — zvláštní pravomoci AK/PV- 8 0
stavebního úřadu a vybrané činnosti ve 103/2013
výstavbě

23 | Odpovědnost státu, krajů, obcí za škodu AK/PV- 0 0
způsobenou správním orgánem 159/2013

24 | Krok za krokem kontrolou ve veřejné AK/PV- 0 0
| správě aneb jak na kontrolu 159/2013
25 | Místní a účelové komunikace — Vznik a AK/PV- 47 0

užívání veřejných cest 527/2014
26 | Místní a účelové komunikace — Ochrana a | AK/PV- 1 0

údržba veřejných cest 528/2014
27 | Posuzování vlivů záměrů (EIA) na životní | AK/PV- 7 0

prostředí 353/2015
28 | Zákon o kontrole AK/PV- 5 0

409/2015
29 | Opravné prostředky ve správním řízení AK/PV- 1 0

410/2015
30 | Opatření obecné povahy AK/PV- 0 0

503/2015
31 | Veřejná prostranství AK/PV- 0 0

439/2015
32 | Zákon o registru smluv AK/PV- 3 0

309/2016
33 | Procesní obrana při poskytování dotací — || AK/PV- 0 0

dotace jako přínos nebo problém? 500/2016
34 | Právní vztahy k dřevinám a porostům AK/PV- 0 0

288/2017
35 | Jméno a příjmení AK/PV- 0 0

306/2017
36 | A není to náhodou korupce? Aneb na co si | AK/PV- 0 0

musím dávat pozor, aby nebylo moje 304/2017
jednání označeno za korupční

37 | Právo stavby, věcná břemena a další AK/PV- 3 0
limitovaná věcná práva 413/2017

38 | Rodinné právo v praxi matrik AK/PV- 0 0
484/2017

39. | MS Word — efektivně AK/PV- 6 0
510/2017

40 | MS Excel- efektivně AK/PV- 24 0
512/2017

41 | Relativní majetková práva podle NOZ AK/PV- 0 0
(uzavírání smluv) 537/2017

42 | Absolutní majetková práva podle NOZ AK/PV- 0 0
v praxi úředníka 564/2017

43 | Právo na informace vs. Ochrana osobních | AK/PV- 0 0
údajů 620/2017



MV-169704/ODK-2023

44 | Právo na informace podle zákona č. AK/PV- 0
123/1998 Sb. A podle zákona č. 106/1999 | 621/2017
Sb., poskytování informací ze správních
spisů, zneužití práva na informace

45 | Katastr nemovitostí AK/PV- 56
671/2017

46 | Přestupky na úseku životního prostředí AK/PV- 0
647/2017

47 | Dozorová oprávnění a postupy stavebního | AK/PV- 0
úřadu ve veřejném zájmu 698/2017

48 | Učastníci řízení vedených podle AK/PV- 5
stavebního zákona 97/2018

49 | Ochrana životního prostředí a nový AK/PV- 0
občanský zákoník 365/2018

50 | Jak na kontrolu ve veřejné správě AK/PV- 0
398/2018

51 | Poskytování informací podle zákona o AK/PV- 0
svobodném přístupu k informacím a GDPR | 549/2018

52 | Poskytování informací veřejnosti po AK/PV- 0
účinnosti GDPR - vliv GDPR na registr 550/2018
smluv

53 | Insolvenční řízení AK/PV- 0
294/2019

54 | Umísťování, povolování a kolaudace AK/PV- 18
staveb ve správních řízeních i 41/2019
zjednodušených postupech dle stavebního
zákona

55 | Obce a hazardní hry AK/PV- 0
157/2019

56 | Ochrana životního prostředí ve městech a | AK/PV- 0
obcích 129/2019

57 | Námitky sousedů proti stavbě — proč a jak | AK/PV- 0
je má stavební úřad posuzovat 176/2019

58 | Námitky sousedů proti stavbě — provádění | AK/PV- 0
a užívání stavby a obrana sousedů ve 175/2019
správním řízení i před soudem

59 | Zákon o odpovědnosti za přestupky — AK/PV- 0
základy odpovědnosti za přestupek 152/2019

60 | Zákon o odpovědnosti za přestupky — AK/PV- 0
řízení o přestupcích 151/2019

61 | Ověřování — vidimace, legalizace AK/PV- 7
409/2019

62 | Obecní a krajské dotace (procesní obrana | AK/PV- 0
v potížích) 408/2019

63 | Jak správně uzavírat smlouvy (od nadpisu | AK/PV- 1
smlouvy až po její podpis) pro neprávníky | 525/2019

64 | Pokročilé praktikum uzavírání smluv AK/PV- 12
526/2019



MV-169704/ODK-2023

65 | Zákon o vodách AK/PV- 0 0
589/2019

66 | Nový stavební zákon AK/PV- 33 0
41/2020

67 | Ochrana soukromí a osobních údajů AK/PV- 3 0
versus právo na informace, jak se bránit 81/2020
zneužívání práv?

68 | Komplexní adaptační opatření k omezení | AK/PV- 0 0
sucha, místních povodní, eroze půdy a 286/2020
zlepšení jakosti vody v krajině

69 | Plánovací smlouvy a smlouvy obcí AK/PV- 0 0
S investory 287/2020

70 | Padělky listin a zneužití podpisů při výkonu | AK/PV- 39 0
správních činností 420/2020

71 | Místní a účelové komunikace — ochrana a | AK/PV- 0 11
údržba veřejných cest — webinář 463/2020

72 | Místní a účelové komunikace — vznik a AK/PV- 0 30
užívání veřejných cest — webinář 464/2020

73 | Správní řád — webinář AK/PV- 0 4
465/2020

74 | Zákon o odpadech a prováděcí předpisy AK/PV- 0 0
98/2021

75 | Zákon o odpadech a prováděcí předpisy - | AK/PV- 0 2
webinář 99/2021

76 | Občanské průkazy a cestovní doklady — AK/PV- 0 251
webinář 103/2021

77 | Rodinné právo v praxi matrik — webinář AK/PV- 0 0
116/2021

78 | Dozorová oprávnění a postupy stavebního | AK/PV- 0 0
úřadu ve veřejném zájmu — webinář 202/2021

79 | Stavební řád — webinář AK/PV- 0 23
206/2021

80 | Plánovací smlouvy a smlouvy obcí AK/PV- 0 0
S investory — webinář 246/2021

81 | Právo na informace ve veřejné správě — AK/PV- 0 8
webinář 251/2021

82 | Účastníci řízení vedených podle AK/PV- 0 9
stavebního zákona — webinář 256/2021

83 | Odpovědnost státu za újmu způsobenou AK/PV- 0 0
při výkonu veřejné moci v nejnovější 265/2021
judikatuře Nejvyššího soudu (s výjimkou
nepřiměřené délky/průtahů v soudních a
správních řízeních) - webinář

84 | Odpovědnost státu za újmu způsobenou AK/PV- 0 2
při výkonu veřejné moci v nejnovější 266/2021
judikatuře Nejvyššího soudu (s výjimkou
nepřiměřené délky/průtahů v soudních a
správních řízeních)



MV-169704/0DK-2023

85 | Územní plánování AK/PV— |72 0
589/2021

86 | Matrika — webinář AK/PV — 0 15
590/2021

87 | Uzemní plánování — webinář AK/PV — 0 82
591/2021

88 | Matrika AK/PV — 12 0
592/2021

89 | Opravné prostředky ve správním řízení - AK/PV — 0 1
webinář 593/2021

90 | Opatření obecné povahy — webinář AK/PV — 0 0
594/2021

91 | Jak na kontrolu ve veřejné správě — AK/PV- 10 0
webinář 595/2021

92 | Posuzování vlivů záměrů (EIA) na životní | AK/PV— 0 12
prostředí — webinář 600/2021

93 | Zákon o kontrole — webinář AK/PV — 0 15
650/2021

94 | Účetnictví od A do Z— webinář AK/PV— 10 10
672/2021

95 | Přestupkové právo a judikatura správních | AK/PV— 6 0
soudů 846/2021

96 | Přestupkové právo a judikatura správních | AK/PV— 0 8
soudů — webinář 847/2021

97 | Správní řízení - webinář AK/PV — 0 0
109/2022

98 | Řízení o přestupcích - webinář AK/PV — 0 0
195/2022

99. | Umísťování, povolování a kolaudace AK/PV — 0 8
staveb ve správních řízeních i 201/2022
zjednodušených postupech dle stavebního
zákona — webinář

10 | Místní poplatky AK/PV — 75 0
0 294/2022
101 | Místní poplatky — webinář AK/PV— 10 129

295/2022
102 | Stavební zákon — zvláštní pravomoci AK/PV — 0 8

stavebního úřadu a vybrané činnosti ve 302/2022
výstavbě - webinář

103 | Stavební zákon - stavební řád a územní AK/PV — 0 14
rozhodování — webinář 303/2022

104 | Vodní zákon — webinář AK/PV- 10 23
351/2022

105 | Správní postupy podle stavebního zákona | AK/PV— 0 8
— webinář 356/2022

106 | Vodní zákon AK/PV — 19 0
364/2022

107 | Zákon o odpovědnosti za přestupky — AK/PV— |0 8
řízení o přestupcích — webinář 372/2022



MV-169704/ODK-2023

108 | Zákon o odpovědnosti za přestupky — AK/PV — 0 4
základy odpovědnosti za přestupek — 373/2022
webinář

109 | Příprava nového volebního období — AK/PV — 0 0
webinář 473/2022

110 | Příprava nového volebního období AK/PV — 0 0
474/2022

111 | Padělky peněz (CZK, EUR, USD) a AK/PV— 21 0
zneužití platebních karet pro potřeby ÚSC | 475/2022

112 | Správní aplikace zákona o úřednících ÚSC | AK/PV— |0 0
l včetně zákona o obcích v personální praxi | 572/2022
113 | Správní aplikace zákona o úřednících ÚSC | AK/PV— 0 0

včetně zákona o obcích v personální praxi | 573/2022
- webinář

114 | Obecní a krajské dotace (procesní obrana | AK/PV— 0 0
v potížích) — webinář 574/2022

115 | Veřejná prostranství — webinář AK/PV — 0 21
575/2022

116 | Inventarizace pro úředníky USC a jimi AK/PV— 7 0
zřizovaných příspěvkových organizací 622/2022

117 | Inventarizace pro úředníky USC a jimi AK/PV — 0 5
zřizovaných příspěvkových organizací - 623/2022
webinář

118 | Zákon o registru smluv — webinář AK/PV — 0 7
642/2022

119 | GDPR -— zpracování osobních údajů pro AK/PV — 0 7
každého — webinář 77412022

120 | GDPR- zpracování osobních údajů pro AK/PV — 11 0
každého 775/2022

121 | Spisová služba a archivnictví v analogové | AK/PV-— |6 0
a elektronické podobě 776/2022

122 | Spisová služba a archivnictví v analogové | AK/PV— 0 10
a elektronické podobě - webinář TTTÍ2022

123 | Ochrana soukromí a osobních údajů AK/PV— |O 4
versus právo na informace, jak se bránit 878/2022
zneužívání práv? — webinář

124 | Jednotné environmentální stanovisko: AK/PV — 49 0
nová právní úprava ochrany životního 888/2022
prostředí v řízeních podle stavebního
zákona

125 | Jednotné environmentální stanovisko: AK/PV — 0 42
nová právní úprava ochrany životního 890/2022
prostředí v řízeních podle stavebního
zákona - webinář

126 | DPH u neziskových subjektů územních AK/PV — 0 0
samosprávných celků -webinář 889/2022

127 | Uzemní rozhodování podle stavebního AK/PV — 0 15
zákona — webinář 891/2022



MV-169704/ODK-2023

128 | Katastr nemovitostí — webinář AK/PV— 0 10
107/2023

129 | Provozování kamerových systémů AK/PV — 1 0
z hlediska zpracování a ochrany osobních | 108/2023
údajů

130 | Provozování kamerových systémů AK/PV — 0 9
z hlediska zpracování a ochrany osobních | 109/2023
údajů - webinář

131 | Nový stavební zákon na úseku stavebního | AK/PV— 87 0
řádu 203/2023

132 | Nový stavební zákon na úseku stavebního | AK/PV— 0 83
řádu - webinář 204/2023

133 | Informační zákony AK/PV— 0 0
228/2023

134 | Informační zákony — webinář AK/PV — 0 5
229/2023

135 | Jak správně uzavírat smlouvy (od nadpisu | AK/PV— 0 8
smlouvy až po její podpis) pro neprávníky | 234/2023
— webinář

136 | Stavební zákon a judikatura ve věcech AK/PV — 12 0
stavebních 237/2023

137 | Stavební zákon a judikatura ve věcech AK/PV— 0 0
stavebních - webinář 238/2023

138 | Trestní odpovědnost ve veřejné správě — | | AK/PV— 0 3
webinář 280/2023

139 | Trestní odpovědnost ve veřejné správě AK/PV — 2 0
281/2023

140 | Nový stavební zákon — webinář AK/PV — 0 44
321/2023

141 | Nové stavební právo AK/PV— 60 0
324/2023

142 | Nové stavební právo - webinář AK/PV— 10 36
329/2023

143 | DPH v oboru vodovodů a kanalizací — AK/PV — 0 1
webinář 391/2023

144 | DPH v oboru vodovodů a kanalizací AK/PV — 1 0
392/2023

145 | Ochrana životního prostředí v judikatuře AK/PV — 0 0
správních soudů — webinář 395/2023

146 | Ochrana životního prostředí v judikatuře AK/PV — 3 0
správních soudů 401/2023

147 | MS Word — zpracování smluv a podobných | AK/PV — 0 0
dokumentů v praxi úředníka 419/2023

148 | MS Word — pro pokročilé v praxi úředníka | AK/PV— 0 0
420/2023

149 | MS Excel — funkce v praxi úředníka AK/PV — 0 0
421/2023

150 | MS Excel — vzorce a podmíněné AK/PV — 0 0
formátování efektivně v praxi úředníka 422/2023



MV-169704/ODK-2023

151 | MS Excel — analýza dat v praxi úředníka © | AK/PV— 0 0
423/2023

152 | Doručování písemností — webinář AK/PV — 0 6
437/2023

153 | Správní řád v judikatuře správních soudů — | AK/PV— |0 4
webinář 506/2023

154 | Správní řád v judikatuře správních soudů | AK/PV— |0 0
507/2023

155 | Elektronické trendy v právu — webinář AK/PV — 0 2
508/2023

156 | Elektronické trendy v právu AK/PV— 2 0
509/2023

157 | Genotvorba v oboru vodovodů a kanalizací | AK/PV— 5 0
607/2023

158 | Cenotvorba v oboru vodovodů a kanalizací | AK/PV — 0 18
— webinář 608/2023

159 | Regulace cloud computingu ve veřejné AK/PV — 0 0
správě — webinář 615/2023

160 | Regulace cloud computingu ve veřejné AK/PV — 0 0
správě 616/2023

161 | Zákon o vodovodech a kanalizacích — AK/PV— 0 1
webinář 637/2023

162 | Zákon o vodovodech a kanalizacích AK/PV — 1 0
638/2023

163 | Zákon o silničním provozu — webinář AK/PV- |0 13
659/2023

164 | Zákon o silničním provozu AK/PV— 49 0
660/2023

165 | Povolování záměrů v době účinnosti dvou | AK/PV— 0 8
stavebních zákonů — webinář 663/2023

166 | Povolování záměrů v době účinnosti dvou | AK/PV— 10 0
stavebních zákonů 664/2023

167 | Místní poplatky za komunální odpad — AK/PV — 0 26
webinář 675/2023

168 | Místní poplatky za komunální odpad AK/PV — 10 0
676/2023

169 | Krok za krokem kontrolou ve veřejné AK/PV— (0 0
správě aneb jak na kontrolu — webinář 677/2023

170 | Jméno a příjmení — webinář AK/PV — 0 0
703/2023

171 | Ověřování — vidimace, legalizace — AK/PV — 0 10
webinář 705/2023

172 | Procesní obrana při poskytování dotací — || AK/PV— 0 0
dotace jako přínos nebo problém? — 736/2023
webinář

173 | Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek, | AK/PV— 0 0
jeho opravy a technické zhodnocení ve 772/2023
veřejné správě



MV-169704/ODK-2023

174 | Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek, | AK/PV— 0 0
jeho opravy a technické zhodnocení ve 7732023
veřejné správě - webinář

Celkem účastníků“ průběžného vzdělávání pro úředníky 1204 1083

9. Průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle $ 20 zákona)
Poř. | Přesné názvy všech akreditovaných programů Číslo Počet účastníků* na
číslo | (realizovaných i nerealizovaných v uplynulém akreditace kurzu za celý rok

kalendářním roce). Realizovaným se rozumí vzdělávacího | prezenčně | distančně
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o programu
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VE)

Celkem účastníků“ průběžného vzdělávání pro vedoucí úředníky

10. Příprava ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti (podle 5 21 zákona)
Poř. | Přesné názvy všech akreditovaných programů Číslo | Počet účastníků“ na
číslo | (realizovaných i nerealizovaných v uplynulém akreditace kurzu za celý rok

kalendářním roce). Realizovaným se rozumí vzdělávacího | prezenčně | distančně
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o programu
kurzy, které mají ve svém označení zkratku ZOZ)

Celkem účastníků“ příprav ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti

11. Vzdělávání pro vedoucí úředníky a vedoucí úřadu (podle 5 27 zákona)
Poř. | Přesné názvy všech akreditovaných programů Číslo Počet účastníků“ na
číslo | (realizovaných i nerealizovaných v uplynulém akreditace kurzu za celý rok

kalendářním roce). Realizovaným se rozumí vzdělávacího | prezenčně | distančně
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o programu
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VEPO)

Celkem účastníků“ vzdělávání pro vedoucí úředníky a vedoucí úřadu



MV-169704/ODK-2023

12. Další sdělení:

* účastníkem je rozuměn pouze úředník, vedoucí úředník nebo vedoucí úřadu dle $ 2 zákona
o úřednících

U nerealizovaných programů v uplynulém roce prosím uvádějte O účastníků.

V případě dotazů se prosím obracejte na tel. 974 816 478.

datum 2.5.2024
agentura nakladatelství

. z , BOVA © PoLYGONÍ< |
podpis statutárního zástupce nebo RNDr ana Ho EŘÍ
pověřeného zástupce Přaónova 11ovl- „BOVA POLYGON

Tel.: 244 40. 2 5 /
IČO: 1121417

Dotazníky ve formátu PDF prosím zasílejte nejpozději do 31. 5. 2024
prostřednictvím DS 6bnaawp nebo na adresu: posta©imvor.cz
(do záhlaví prosím uvádějte č. j. MV-169704/ODK-2023)

Velice Vám děkujeme za spolupráci. Informace získané ze zpráv o vzdělávání
poslouží jako jeden z podkladů ke zpracování výroční zprávy o stavu vzdělávání
úředníků územních samosprávných celků a dále jako zpětná vazba Ministerstvu
vnitra o stavu a realizaci vzdělávání v územní veřejné správě.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 1260573A1E1D8D5E60606193DF26592EC4BD02527B17666FA65DD97A037BD7D6
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 3,  17034 Praha 7

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
10.5.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Kultová Lucie Mgr.


		2024-05-10T18:38:59+0000




